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AHOHCbI TENEKAHANA RTN LRTN 2

Y HAC B rOCTHX... WPUHA DONENLCOH

eraim—

“Mbl 3AECb XHUBEM-

«CMEPThH B KMHO-

NOHEAENBHUK 19 ANPENA
MOCKBA - OTKPBITBIN MWP NPEACTABNRET...
7 pm «NOCTCKPHNTYM= C Anexceem MNywxossim

*NocroeprnTym NPOCDaMMag MU0 NONUTAKE, O A8
M M TBMMEX YOCTDEMNAMWEY TEX, KT NPGAOSTRET | rMOTOENT
MOAMTHNBCKHH LWaT B Foocun + TOM, 4T UALAET MUDO-
806 COODWACTRO, LOMMA B CTPaME NPOMCAXOANT HBNTO HEODM
HAPHOS. UNPAALBAR HEIBEMWE " pPamMmanl, 66 COANEBTENM
NOCTABMAM NaPen COOOMN Len renaipuramn B0J
MO HEE TDOSKTODWA yue O00THN
10 pm ¥ HAC B TrOCTAX
WPHHA @OTENLCOH

"Mpusa DoranuCon DEMADNENHAR NEBNLE C “YOECHRIM
rOMOCOM W MOpEMm Orvs” (Anna bannosa, 380 TYNEHHEN APTWCT

NeED NEHWe 3o
NPEXDABCHEN CNRETaKN ITO MWW -TER Hanw bpersanse
Hapaasan aprworea Mpyamd) Ho'wu.{m H.u,m{m KopeweEs

OripeiTan nMHua

BTOPHHMK 20 ANPENA
1.30 pm nmu—:nmauﬂ PA3Irosop

B nomyit IO ; NPOWM3BELEHAR NOS
IM, Xy 000w e
MYBDHOTD ®aHDa B BCOK
BETHDA-YTeUA, NHTEDATYDHOI
M [paroscxorn

ka Poccum). "MpuHa Dorenscon — 810 He 1

AHOCTE YONBILLATY

CTBEMHOM NPO3kL, AKTY A MYONALACTRKM M Me-
1ANLHOM HCNONHEHWA

KOMMEHTETODE

CETs TR L]

10 pm PYCCKME AMA3OHKM, 9 cepun

Tenesusnonnnii Gurum, HeOONBWON NOAMOCKOBHLNA a3
poxnyf. Ero nepcosan - efynan CrinoMeHsHan KkOMBHOA, BOBINA
rOTOSAR NPWAETH Ha NOMOLLL WAOR rnasHoR 0coBeH
HOCTHD STOMD yvhd |amaOTcH @ y AR M MHCTPYETODE -
TPW ONAPOBATENbHLE XEHILMHD, HENPEBIOANBHHLIE MACTePE
CHOB0 nena. NCTOpWM, KDTOPE NPOMCXOLAT C FEPORNK, HBO

IECTYNHMKOE, W CNACEHNE YYXOH HBBBO
Ted, W PASOONEYEHME TEDPOPHCTA, W BOAOYWHOE CHUMEMWE
Gaswwvx netvucon. . Pasosscosp: Heaax @pwalbepr. B pomsx:
Neowma FxyGomri, Mpwria Posarosa, Mapwna MOrmnescxan,
Aners Xnabrm s, Mg Xuranoe

CPEJIA 21 ANPENA
2 pm <5l BCE NPO BAC 3HAKD» Tox-woy

B xawaof NporpaMMe NPUCYTCTEYET FepOMHA (MCKMONM
TEALHO XEHUUAHA), NDMWBALISA KA WOY CO caoeR NPoOnemon,
XOTOpas W ONpeaensgT Te ) awnycxa. focTM npor
paMmn ) sxkcnepTa. B npouecce
WOy “CEMOeTeNLCKM NOKA MYRCKOR SYAMTODMM oY
OKRAILBANTCH MAaBHbMK AOEA3ATENLCTEAMMA B DASBSWBERHMN
sabnyxaesvn, 8 KOTOPOM NpedweaeT Hawa repowHa. Jaxe ec-
AW MM HE YOACTCA pasybanmTs ee, ecerna HalgeTca Gaxt wam
YTESPRGEHME, KOTOPOE 3ACTABMT JAQYMATECH HE TONLKD repo
B8 WOy, HO M moaei No Ty CTOPOHY Jxpana. ASTOD MASM M Bady-
upst: Mnus HosGpes

6.30 pm MATOE WAMEPEHME

M MOXEM M8 SAMENETE 3TOTD, HO MMEHHO KyibTYDa RBNRA-
BTCR TEM CAMBIM =MRTEM HIMEDEsHeM=, B3 KOTOPOMD He NoNn-
Ha KBDTVHAE MMDA, M B ROTOPOM, He OT0ABaR cebe oTveTa, Cywe-
cTEyeT “encsex. MCTOpHUA MHPOBOR KyNbTYDE — B 88 HIBECTHX
M NOKA CKPLITHREX OT WAPOKOT IPHTENA ANMI0AEaX, B WX BE38M-
MOCBRIM ADYr C APYTOM, C HALWEW NAMATHIO M QyNOBHOW
- Tena Wi « (a1 nasepervwes ASTOD # SEQYLEN

Ol 31O W apec

MyRYHG:. OT

MM

YETBEPT 22 ANNPENA
9 am * C nOHEQONEHMKA NO NETHMLLY
YTPEHHAR NPOBEXKA

ABTOPCKER NPOrpaMMa [eswvapm Kayosa npw yYacTmu
KOPPeCHoOMaeHTOR 3 Mepycanuma, Nonaoua, Mockew, Knesa
Onecow

5 pm MAIMS KHHO

MHDODMBLIAOHHT - AHA AT W4 Cx
ma of 0oMOBMBX CODWTARX OTe
0. MNPeMBEDL! OTEMECTBEHHLL 1 3apyBexHuN HUNBMOB, De-
NOPTANXM CO ChHBMOMHEYX NAOWAGOX, COXETR 0 DecTHBANRAX
BLICTEBNAX, KMHO- AKX 8 POCCHM 1 38 pyBaxom

NATHHLIA 23 ANPENA
6.30 pm BANTB3AM HA AYLLY

Onr DamaONOD - I/ [DRBHTTIBMEH CTDEMB. HwiTo B
NABHM. BT DUIMOHOBLIX HE NPDAABEUIAND, YTO WX CliM CTa-
HET TENEIBE AN Mpsamssse MmoaM, NESArcord, Nana - WeTo
DI, MBMA = GWAONON CIINH MM KTO, 0N, GyeT BEW Chil MEx
CHKAMOKYIO MAapo, BAALXEIOWYIO NO PONDWry, Wipate, W we
saoMesmecs O, coMnm 38 Bpan Mans o TaxoRi cnocoSHui
ASLINAM, SBHIMMACKMM LNANeeT B coBBpWBNCTEe, daxynsTerT
POMBHO-MBDMENCIMX B3OS KoMYW = YTD W8 &0 XOET KAK He
aaneMueckan kapsepa” PasHes cOPAIOoM e OXWIANE TaKD-
ro nosopota B cyasbe cynpyra aouewta OAeceKoro YHHeepcn-
Teva. flagro, ewe KBH, coamewaemuit ¢ paboTon wa adenpe,
HO ol HPOCATL BOE DALM TENCEUGEHNR

19 HOROCTHAKENA NPOrpam
THOHMOIO W 3apyBexHoro

MOCKBA - OTKPBITHIA MUP NPEACTABNRET...
10.45 pm “PYCCKMHA BEK"

Lbaen mrTepesio xypHanucTa i reartposena Angpes Kapay-
NOBS, KOTOPOMY YOAANOCE COAAATH BNEUaTRMOWLNIO Fanepe Te-
NESUIMOMMEX NOPTPETOR MEWMX COOTEHECTBOHHMKDE, COCTa-
BABWKX CRasY W ropancTs Poccuw XX pexa. Brepeow y Tenes-
PMTENEA -~ HOBLIE BCTHEN, HOBLH! THAKOMCTEA W BNEYATIEHNR

CYBBOTA 24 ANPENA
11.30 am «<BKYCHO C BOPMCOM BYPAOW»

XKaHp 3TON NPOTpaMMel HEOBBMEH — KyNMHAPHO- XYL TYPO-
nOr4ecKoe woy. MasecTHwih 3naTox bopwe Bypaa ("Yra? (he?
Komma?", "Bpeiv-punr”) BLcTynaeT B pONM BAAYILATD - roTo-
BAT HAUMOHANBH IS G MG PEIMLX. CTPaH, CONPOBCEIAN WX
KDACONHEMM PACCKAIAMM NO MCTOPWM W reorpadum KOHKDaT-
HOM CTDEME "

7.15 pm «B TOW OBNACTH HEBEC»

Menoapama. MeHHagi, BeilMyCKHMK OHON M3 MOCKDBCKMX
WO, BCTPev@eT & Noeane cuananwmy Bnaanewy, nanpan-
AMOWOCA B xOMBHAMPOBEY Duaposanioil 88 xpacoTor, Mew-
HAAMA OTNIPDABNRATCA C ME Ma nnﬁep@.xm, e NPOXCAT Me-
MTAMAA BEANAXOLLE NOBLILLIEHHOR NPOXOAMMOCTH. Heoxmaad -
HO B MECTE BCNBTAMKA NPDXISMARETCA HHONNGHET Hi moaﬁm.
G rymanonaamy . B pamsx: Huonad Posaros, Anexcanap Bep-
wnwawi, Brapaag Mevnwos, Napwoa [Naeesa, I0ms Mews -
Hrope Yeprmwpom,

BOCKPECEHLE 25 ANNPENRA
6.30 pm «Mbl 3AECH XWBEM-

L nepesay, B KDTOPhX BBTOP W Beayumid, Mrops Yeny-
COB, DACOKAZEEANT O PDAINMIHL MAIHEHHLD ACNHIEKTAX AMEDW-
KAaHOKON AeRcTeMTENBHOCTH. B cuny pRAa o0CTORTENLETE M,
AAUECTYIO, MAND SHAEW TY CTPany, B xoTOpoA xweem. B aTol
Nepefaye PRCCHAMKESISTCN O TOM, KK XMTeny ropoia cnacnK
07 3ACTPOMOY YyrONOK 3anoeeaHod Npupais. Bumecte ¢ sagy-
UM M NDOTYREMES N0 NECHBIM TPONMHKEM W NomoGyemon
AMBOMMCHMMY Odepany. Bo BTopom cioxeTe ITOA Nepeaasm
M YBMOMM EBE COMEAHLIA BUINEC NOMCTHHE CTAN CMLCN0M W
CTHNEM EHIHN

7.15 pm «CMEPTH B KMHO»

Beroxrmn, Bumuvih narepuuit vasInpatens pabortaer
CTOpOREM KA CheMOMHOR nnowaaxe. Coamci HHNbME KOHM-
UG, W CTOPOX 38 HOOONBIUME ABHLIW NYCKAET Ha NOCTON Ky-
poOpTHAESS, Heomumaaunoe =ectoroe yOMACTBO wapywaet
NPAANMYIO Xudke OO, Kro yOun? Novewmy? Gumuwmi
wansuparens Oepet wa celin pone chenosarens. Paswocsp:
Komeranme Xymaos. B ponx: Miaay Bopmws, Avaranml Po-
sawni, Neosna Kaseacod, Mpwea Posarons.

RTN-WMNB

NOHEAE/IbHHK 18 ANPENR

6:00 NPECC-KNYS
7:00 NPOMPAMMA
MY NBTUIIWKALLA -
OHHbIX SHNBMOB
rNOTOK HCTOPHM
AOBPOE YTPO
WinpOpsaLpanic
[RaI0EEA T BT 1@
MPOT DML
HOBOCTH KY/bTYPhI
YTPEHHAR NPOBENX -
KA. Banyups? Meragu
LT
10:00 MWCTEP KYK
KyNMHAapH0S 1Oy
10:30 KOWTAKT
11:30 AHLWLNAF
12:30 HW ANR
BE3 CTPOMKMH
06300 AMBDMKAMCKON

-
W@ -
oo

28

DOCCHW. BRIy
M KRLO8
BECTH
Wrhopasagaormian
NPOT PaMma
XOPOLWEE HACTPOE-
HME. Dwihid - KoHusp T
AHWANOT
C Aol Knrens
HOBOCTH YKPAMHbI
nNOAPOBHOCTH
Wi Opmaaupaons ias
MO8 PietbAl
MOCKBA -
OTKPBITHIA MWP
NPEACTABNRET. ..
TENEKAHA «JIATA
APEHA
CnopTwenan Nporpassa
EXPRESS HOBOCTH
MMHP HA TPAHW
XMAC OTBEMAET...
Baayuiss Mapuwua bearn
L CBCKER
BPEMEYKO
PocCwicras HapoaHD
WHOODMBLIAOHHES
PO PamMa
30 C NEMNKHM XAHPOM!
:00 MOCKBA -
OTKPHITHIR MHP
NPEACTABNRET...
NOCTCKPUINTYM
C Anerceem Mywxostsm
KAHHA - KOPOJIEBA
JDKYHITIEN,
Tane@unnm, Besecyana
13-capwa
MWP CErOaMR
MHBOopMaLmonHan npd
Pasai
10:00 ¥ HAC B NrOCTRX. ..
WPUHA DOTENLCOM
Bauywas Banepwa Ko
pessian. OTpuiTan np
s
11:00 BPEMA
HMndopmanmonHan npo
PaMma
11:30 BCTPEMA C KOMMA-
HHEN NATURE PURE,
NPOGBCCIONATH IO
KOCMETHRY
12:00 HW IHA BE3 CTPON-
KH. Ofiaop amepsand
XOR NPectnl. Bamyiiph
levasigpen Kayos
12:30 HOMHOM NONET
1:00 XMAC OTBEMAET...
Besywian Mapwna beno
ueproBCEaR
YTPEHHAS NPOBEX -
KA. C Nsmanmes Kauo

1:00

1:30
2:00
3:00

3:36

4:30
5:00

8:00

9:00

1:30

B

KAHHA - KOPONEBA
JDKYHINEN, Tane-
dnem, Berecysna
13- copwa

KOMTAKT

AOBPOE

2:30

88

MiDOOMALMOMHO - DASE
PR ET A Mk DO kb
M

6:00
6:30

KOMMHATA CMEXA
MWP CEroaHs
Wi Opmaupmommas
MPOrPEMMA
7:30
MpOPMALAOHHC
PASIERAT R TbHER
NP0 prasi
8:30 HOBOCTM KYNLTYPHI
9:00 YTPEHHAR
NPOBEXKA
Beaywma
lovmai Kauos
10:00 HOMHOR NONET
10:30 KOHTAKT
11:30 Y HAC B rOCTHX.,.
HPHHA ®OMENLCOH
Beaywas Banepw Ko
[T
12:30 HM IHA BE3 CTPOM-
KM. OGa0p amapuxanc-
KOW NPecom. Bagyupi
levmanmi Kayos
BECTH

Wndopmaupmorean
NPOTPaMME
NUTEPATYPHBIA
PA3rosop

Banyupn

Wt Mpacoacrmi

YTO XOMET XEHLLM-
HA. Tox-woy
HOBOCTW YKPAMHBI
NoAPOBHOCTH
Wndopsmaigiomin
NPOF DMl

3:36 MOCKBA -

2:00
3:00

4:30
5:00

5:35
6:00

Far. Passnesatensyan
MPOrPAMME
BPEMEYKO
POCCHWACKAS HODOLHD
MHDOPMALIMOHHER
NPOrpanMMa

KTO MbI7 Mporpasama
Edwama Fanwnapusa
MOCKBA

OTKPHITHIA MUP
NPEACTARNAET...
MOMEHNT MCTHHbBI

6:30
7:00

8:00

11:30
12:00

12:30

1:30

HOMHOW NONET
HW W%

BE3 CTPOMKM
OG0 AMBDAKAHCKOA
(e e’

Baayuwa
Mosmnpsit Kaos
NTO XOMEY
MEHLMHA

Tom - Loy
YTPEHHRR
NPOBEXKA
Baayuuan
NesHrsaggon Koo
KARHA - KOPONIEBA
JOKYHINER. Tane
Qwinm, Benacyana
145 copwa
KOMTAKY
AOGPOE YTPO
M OpMBLEAOHIC
WIVRNEIE TR a8

PO DA

CPEfIA 21 ANPENS

6:00

6:30

7:30

10:00
10:30
11:30

12:30

1:30
2:00

2:45

3:00

3:35

4:30

5:00

8:00

9:00

10:00

11:00

11:30

12:00

12:30
1:18

2:30

» o
88

TPETLORAKOBKA - AP
BECUEMHbBIA

MHWP CENoaHa
WHGOOMALACHHEH

1001 aMME

AOBPOE YTPO
VRGO DMBLATIHH
PalanacETe.
NPOrpaMMa
HOBOCTH KYNLTYPLI
YTPEHHAR
MPOBEXKA

Beayuwmia

BHHALAM KALOS
HOYHOW NONET
KOMTAKT

Begyuwas Anna Kuwreng
PYCCKME AMAIOHKM
Tenadunsm, Poccwn
9-n copun

HW AAHR

BE3 CTPOYKM

OG30p asapmcancron
Wpecon. Bagmyuumh
Mevosafuain Kauos
BECTM
Windropmaipcmsas

RO DaMMa
CTPAHCTBMWS
MY3bIKAHTA

#i BCE NPO BAC 3HAIO
Tox-wory

OBBETOPKMN.

IOMOPHC THMBCICAR
NpOrpassa

HOBOCTH YKPAHHbI
NOAPOBHOCTH
Piropuaumcrinan
NpOrpassa
OTKPHITHIA MUP
NPEOCTABMRET...
TENEKAHAN «QATA-
AMEHTCTBO

OAMHOKMX

CEPOEU

EXPRESS HOBOCTH

BNACTL @AKTA
roBoPMTL

NO-AMFAMACKH

Nporpasva

Mapwxa MosyGa

BPEMEYKD. Pocowic

LAH HAPTEIHO- MO Ma

LADIBR MPOT PAMME

NATOE UIMEPEHME

MOCKBA -

OTKPHIThIA MHP

NPEACTABNRET. .

PYCCKWH BEX

C Arapeem Kapaynostam

KAHHA - KOPONEBA

LUKYHINER,

Tanegmnum, Bevecyana

158 capws

MWP CEMOaHR

NG OpMAAOHHES

NEOF PaMmMa

PYCCKME AMAIOHKM

Tanadwnsm, Pocomm

10-5 copws

BPEMA

i opmaimorman

PO PAMME

HOMHOR NONET

HHA QMR

BE3 CTPOMKM

Ofa0p amepyancron

npacCnl., Bagyupw New

Wi Kauos

f BCE NPO BAC 3HAKD

Tox-woy

OBBLETOPKH

YTPEHHAR

NPOBEXKA

Besyuum

T Kinon

KARHA - KOPONEBA

JDKYHITIEN,

Tenadunsa, Bevacyana

15-n copwn

KOHTAKT

AOSPOE YTPO

WHDODMALIAOHHO

PAINNSCETENBHAR

MPOrPaMMa

NibsHits

YETBEPI 22 ANPENA

6:00
6:30

10:30

11:30

12:30

1:00
1:30

2:00

3:00

335

4:30
5:00

BNACTH ®AKTA
MUP CEFONA
M OPMALPAOHHER (T
paMMA

¥YTPO
WIHDOPMBLMOHMD
POABNBKNTRIMMAR
NPOrPaMWa
HOBOCTHU KYNbTYPLI
YTPEHHAR NPOBEX -
KA. Begyupi fosHammn

OCOBOE MHEHME

C Anexcanapom
IpaMToM

PYCCKME AMA3ZOHKM
Tanedmnsm, POCCHS
10-a copwm

HH HA

BE3 CTPOMKH
Ofaop amepimancroi
npeccw, Bemupm
Marragw Kaon
BECTW. Wndropmaum
OHHAS MO DEMAME
NUTEPATYPHBIA
PAIrOBOP. Banyuwh
Minbs Mpaxoecmi
KPHWMWHAN
Mporpassa KoHCTaM T
v CYOrmmn
HOBOCTH YKPAWHBI
nNoOAPOBHOCTH

MDopMaLmOMEn Npor

5:30

6:00

6:30

7:00

8:00

9:00

10:00

12:30

1:30

2:30

3:30

4:30

MAIWS KWHO
M OpMALAOH
AHANTAT NN
NPOrPaMMa
AEPEBO MM3HW
Nporpassa
bl Kl
BPEMEHKO
CHWCEAR »
POPMBLUAOMHAS NDOT
Pamma
MY3IbIKA
W3 YKPARHbI
PasunexatanoHan
NPOr PaMMa
MOCKBA
OTKPLITHIN MWP
NPEACTABNRET..
CEKPETHBIE
MATEPHASIBI
KAWHA - KOPONEBA
JOKYHITEN,
Tanegwms, Berecyana
16-n cEpws
MUP CETOAHA
MG opamanmonman
INOE DaEMMA
PYCCKHE AMA3OHKR
MIA0HMEI Dbl

"

11-8 capwa
BPEMA

g opmaumor-an
TPOT DA
HOYHOR NONET
HHW AHA

BE3 CTPOMYKM

Ofacp amey

npacos.
HALAA Ky
YTO XOMET
MEHLUMHA

Tow - wioy

YTPEHHAR
NPOBEXKA

Beérspyupmr

My Kauoe
KAMHA

KOPONEBA
LUKYHINEN.

Tanad e, Besecyana
18-r capwa

OCOBOE MHENHE

C Anaxcamapom
MparTOM

AOGPOE YTPO

IR ODMALLAOMH(
PAIENATRANLHERA

NPOl paEMUa

NATHHLA 23 ANPENRA

6:00
6:30

7:30
&
9

30
:00

10:00
10:30

11:30

12:30

1:00

1:35

2:00

3:00
3:35

4:30

5:00
5:30

6:00

8:30
7:00

8:00

9:00

10:00

10:45

{I 1:30
12:00
12:30

1:00
2:00

3:00

4:00
5:00

KOMMHATA CMEXA

MHWP CEMNOOHRA

MHPOPMALAOHHAR

RO Dasma

AOBPOE YTPO

MnrOpMaLmonH

PalBNendTeNHaEn

NPOTPAMMS

HOBOCTH KYNbTYPLI

YTPEHHAR

NPOBEMXNKA

Bagywmh

[esiripyain Kayos

HOMHOW NONET

KOMTAKT

Beaywas

Mavi Npuuep

PYCCKMWE AMAIOHKM

TENBBMIMOHHI I DAl bt

Pocows

11-u ceapwm

HHA MR

BE3 CTPOMKM

Ofaop amepraaHcroi

npecon. Bagyup New

Han Kayos

BECTW. WMndpopmaLim

OHHER NPOEPasiaa

FMABA 3A MMABOR

Posam «[lBops, wara

TpETHA, «MOR KBapTUPA
MOR KPEN0CTE»

ABTODCEME TEMMR NWCA-

1ens Apxampem Nlusosa

KAK 3TD BbNO

BOIBDBLEHIN KANWTA -

nnawa 8 Pocowo

HOBOCTHW YKPAMHbI

NOAPOBHOCTH

M ODMBLAOMHAR N0

LrbsAral

MOCKBA - OTKPbi-

:T‘:“ MHP NPELCTAB -

T'Eﬂm‘l «ATA =
AENTCTBO
OAWHOKHX

CEPAEL

EXPRESS HOBOCTH
CEPEBPO W YEPHbL

¥ HAC B AMEPHUKE
MNpor pamma

Aprngpss Karara
BPEMEYXD
Pocowicran wapogmo
HHDOPMALGAOHHAR DO
pamma

BANTBIAM HA QYWY
Oner Dwmemackos
NYMIUME NEPEQAYM
NPOWNRIX NET
NONE YYOEC
Kanuran-woy
KAWHA - KOPONEBA
JDKYHTNER.
Tanedwmasm, Bewecyana
17-n capwn

MHP CEFTOAHR

Wb opmaLpmonHan
NPOrPaMMa
LUKENTENBMEHN - LLOY
W 3BE3AbI OMOPA
Paannexaranmian

PO Pani

OTKPHITLIA MHP
PYCCKWA BEX
C Aipaes Kapaynoswm
BPEMA. Mibopman -
OMMBA NPONPAMMA

bIE KO-
NEKUMK. Tanaxypuan
HM
BE3 CTPOMKK
Ofa0p aMepvenHcron
Npaces . Bagyuwi lon-
Had Kauon
NONE YYQEC
Kanmran-wy
YTPEHHAR

NPOBEXKA. Bagyuma
lemmamm Kaos

- KOPONEBA
JOKYHIIER,
Tanedmnea, Bassmcyana
170 copwn
KAK 3TO B0
Bropaame ua Bamims
KOMTAKT. Bemaywas
Miritn Npyuxep

CYBEOTA 24 ANPENA

6:00

YTO XOMET
WEHLLMHA

Tox-woy

Oner Owmmsaonon

8:30 Y HAC B AMEPHKE
Bagyumw
AP Kol gk
9:00 HEBEPOATHBLIE
KONTEXUHH

Tanmypman
9:30 KAMEPA CMEXA
10:00 MOCKBA
OTKPBITHIA MHP
NPEACTABNRET. ..
QTYEIND M NOMEMY?
10:45 A BCE NPO BAC 3HAIO
Tox-woy
11:30 BKYCHO
C BOPMCOM BYPAOR
KynuapHO® woy
12:00 KPYBRbLIR CTON
Banyuma
Bopwc Palwmep
12:30 NNAHETA
«3N0POBLE~
ABTOPCKME YTEHMR
WPHHBI

1:00

BEANALHOBOKW

I"IE OT MWPA CETO
MNoaecTs, SacTe SR

YACTHAR XM3Hb

Nporpassaa Bragpasnps

Maoranona

COEPLI

Tanemyprin ¢ Mo
it B ORI

MANEHBKHA

KOHUEPT

HOBOCTH YKPAHHbI

1:18

2:45
3:00

Vi ODMBLAIHHER
MDOMTMAMMA

BTO

[evextvns
NPOMPAMMA
MYNBTHITHKALLA -
OHHbIX DHUNBMOB
HA NPEAENE
Teaneypein

MHUP CENoaHR
Branycs wO@0C T

B TOR OBNACTH HE-
BEC. Menoppasma

B pomuc Hwonad Po
maroe, Anexcanap Bep
Uk, Bnagpsng
Mermwon, Napwca Myse-
asd, I0nm Moruwoss |,
Wrope Yeprponi
Caetnara Kposwosa
BECTM

SEPKAND. Mporpamaa
Huxonan Ceanmaae

10:30 KOHUEPT BANTEPHA
ENAL3E

3:30

6:00

6:30
7:00
T:18

9:15
9:45

M
12:15 KAMEPA CMEXA
12:45 BKYCHO C BOPWCOM
BYPAOH
Ky MAHADHOS WOy
1:15 B TOW OBJIACTH
HEBEC
Manonpasa
3:16 KPYTTibiA CTON
Beayupw
Bopnc Patiweep
3:45 XA - MANEMbKMWE

400 STOPOR

AerexTre

20
38

Pvnmﬁ
TenexypHan

Ans aetonolvTansv
MOCKBA -
OTKPHITHIA MHP
MY IbIKATIbHbIR

CEPTIAHTHH

C Mincamnon
EBGOKMAORMM
NPOCHKCEH M NOKH

Pasanexavenwman

NPOFPanMa
WEHCKHE MCTOPMM
Anna Myrasosa w Kpuc -

T:30
8:30

9:30

Xyn. wneas, 2-8 copum
11:18 470 oror
Benyum Banewrina
Neraipmma
11:30 COBAKM OT A QIO 9.
YanmeCemi koprm
12:00

0
KHHO. Bapa Snnes
12:15 NEHWHIPALNCKOE
AEND. Mawwens mog
Himonmi Mysine
12:45 MOCKBA -
TKPLITHIA

Nporpamma Mrops Ye-

Mycosa

MHP CEroiHa
Buinyex HOBoCTeR
CMEPTH B KMHO
Lerexrvws

B ponwc Msam Bop e,
Anaronei Posaimm,
Neoswn Karnescas,
Wpiwa Posasona
BPEMEMA

Mporpasesn Bnagmusnpa

1o:mmm

K’)Mopncrmmm
npor;

12:00 xum. TPYNNGI
«AKBAPHYM.

1:116 CMEPTH B KMHO
Aorectn
3:00

7:00
T:18

9:00

3:20

3:50

4:30
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